Loc lansare z
Longitudine :
QOra lansarii

Concurs
Latitudine
Distanta

Cod columbofilg
: +45.22.9,20

Latitudine

Ceas Atomic

Ceas M3

Sincronizare

Por. imbarcati:

01.Concurs

05023 029885

08.06.23 07:48:3%9 GPS Ceas Atomic

Columbofil :
Longitudine :

08.06.23 07:48:39 +000 Ceas M3
08.06.23 07:48:39 GPS+03h

71

Por.

S0

siti

Mihai Vasile
+27.2.49,0

13.06.23 18:44:28 GPS
13.06.23 18:44:27 -001

Nr.
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001
002
003
004
005
006
007
008
G0S
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

Versiune SW
Antena Club

749002M
749049M
2013386M
443062F
443079F
2013382F
443047M
749027F
443048M
443069M
443070F
443046M
749016F
504048F
3002446M
749085M
1256242F
521707F
2009305M
443081F
749058M
443086M
443010F
521722M
521704F
504009F
749097M
443056M
443003F
443093F
504069M
1245622F
443022M
443068M
504067M

: RO-1.9
: Benzing 48902271
BENZING-M3

=

AB
Sz
AB
57
AB
SZPA
AB
SZ
AB
AB
SZ
82
SZ
SZ
GUT
BALT
8%
AB
AB
SZ
GUT
AB
52
AB

Nr.inel
sSenzor

DA2471ES
DAD7270C
DA247154
DAFCS5EEA
DAQOZF3DB
DA24740A
DAOAGS0A
DA2474EC
DA735B35
DAZ2271DAE
DATCF70F
DAE128F8
DA230E95
DA7D3F83
DAD4AD6ES
DA247263
DA496EDC
DAC39A0B
DAZ2472A7
DA9BAS38
DA2475B5
DA247405
DATCF853
DAZ2471DB
DA230EB5
DAZ47314
DAZ246F25
DAE72676
DAE38134
DA2470C7
DA2472B9
DA12C5CA
DASE981C
DAF62559
DA2474A7

Cod concurs
SW-4.5 HW-7.2

Sosire
Data

: 490

14:35:30.0
14::35230-
14:42:35.9
14:45:35.9
14:47:06.2
14:51:23.3
14:59:53.7
15:01:04.3
15:02:24.8
15:04:01.9
1550532493
15:06:30.7
15:07:29.4
15:08:52.3
15:11:48.9
152165810
15:20:11.4
1:5227239..2
15:26:20.8
15233 :31..5
152332575
15:34:58.4
15.242:219:.5
15:47:04.4
115249257
15551529
1.5:53228:
155328
1B 5332,
152562 Fb..
15:59:56.
e 2092 R
18:s 105553
162221659
16:20:33.4

O~ Ww~Jo -0

34

Autorizare

a1

Observ.
m/min

Serie ceas

400598
90001017
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| BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 13.06.2023 18:44:28 |
Concurs : 01.Concurs Loc lansare s
Latitudine . Longitudine =
Distanta 2 Ora lansarii :
Cod columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihail Vasile
Latitudine : +45.22.9,20 Longitudine : +27.2.49,0
Ceas Atomic 08.06.23 07:48:39 GPS Ceas Atomic : 13.06.23 18:44:28 GPS
Ceas M3 08.06.23 07:48:39 +000 Ceas M3 : 13.06.23 18:44:27 -001
Sincronizare 08.06.23 07:48:39 GPS+03h
Por. imbarcati: 71 Por. sositi : b2
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom|Observ.
crt senzor Data Ora Sec |Ant m/min
036 RO 22 3002448M|AR DACT783C0|[10.06 16:55:17.5|0K 011026
037 RO 22 443021F|AB DAQZ2F46A|10.06 17:04:09.4|0K 011050
038 RO 22 443050F|GUT |DADD8E66|10.06 17:18:27.9|0K 01]013
039 RO 22 443008F|AB DADABS5C0([10.06 17:19:05.8|0K 01]065
040 RC 20 749017M|8%Z DAZ247224(10.06 17:19:41.7|0K 01(007
041 RO 22 443084F|SZ DAS572CB|10.06 17:22:01.8|0K 01]041
042 RO 22 443036M|AB DA12C4F8|10.06 17:34:29.3|0K 01]035
043 RO 22 443058F|SZPA|DA12C652|10.06 17:47:58.1|0K 011068
044 RO 22 443072F|ARB DAOF5124|10.06 17:49:52.3|0K 011054
045 RO 22 44308B0F|SZ DA12C4326|10.06 17:53:09.2|0K 11063
046 RO 22 443057F |52 DAC39DA4|10.06 18:16:04.3|0K D1]1043
047 RO 21 50407 1M|AB DA247294110.06 18:16:13.3|0K 011001
048 RO 21 2013277M|S52 DA24754D|10.06 18:19:13.0|0K 011008
049 RO 22 443017M|AB DAQO7ABE4|10.06 18:21:31.2|0K 011025
050 RO 22 3002452M|AB DATCAS1B|10.06 19:54:12.8|0K 01]023
051 RO 22 430032F|SZ DA2474E3(10.06 20:45:08.3|0K 01051
052 RO 22 443076F|SZ DABB8AD4A|10.06 20:45:12.1|0K 011071
053 RO 22 44300%M|AB DA12C46D|10.06 21:15:57.8|0K 01]036
054 RO 22 443051F|GTPA|DA247226(1711.06 05:33:58.0|0K 002|062
055 RO 21 504023F |SZ DAT0AOFB|11.06 05:35:34.4|0K 011037
056 RO 22 3002451M|AR DAF16FD3|11.06 06:05:46.9|0K 011011
057 RO 21 504065F |AB DA24722F|11.06 06:11:12.2|0K 01]055
058 RO 22 443199M|SZ DA2471B7|11.06 07:24:25.5|0K 011022
059 RO 22 4430%4M|AB DA12C616|11.06 07:31:46.2|0K 001|031
060 RO 22 3002453M|SZ DADDASCF|11.06 07:36:03.5|0K 011012
061 RO 22 3002455M (AR DATCF828|11.06 08:11:26.1|0K 011|016
062 RO 22 1256229F |BALT|DA247598|11.06 08:45:21.3|0K 01070
RO 22 430033F|SZ DA37376D|Por. nesositi 040
RO 22 443011F|GTPA|DAS548DS |Por. nesositi 059
RO 22 443040F(AB DACSDEBB|Por. nesositi 048
RO 21 504042M|SZ DA24716F |Por. nesositi 004
RO 21 521739F|AB DA101DE8 |Por. nesositi 057
RO 22 1256232M|GUT |DA247475|Por. nesositi 030
RO 22 2002464F [AB DAQ2F381 |Por. nesositi 053
RO 22 3002447F|SZ DACIF1C1 |Por. nesositi 056
Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 49034 Serie ceas 400598
Antena Club : Benzing 48902271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare 90001017
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Concurs : 01.Concurs Loc lansare 2

Latitudine : Longitudine =

Distanta 2 Ora lansarii :

Cod columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihai Vasile
Latitudine : +45.22.9,20 Longitudine : +27.2.49,0

Ceas Atomic : 08.06.23 07:48:39 GPS Ceas Atomic 13.06.23 18:44:28 GPS

Ceas M3 : 08.06.23 07:48:39 +000 Ceas M3 13.06.23 18:44:27 -001

Sincrenizare : 08.06.23 07:48:3% GPsS+03h

Por. imbarcati: 71 Por. sositi : 62

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nr. |Nom Observ.

crt senzor Data Ora Sec |Ant m/min

| RO 22 3002449F|BALT|DA392DD9|Por. nesositi | | 064 |
\4‘/&(0\/ & /;‘9

/M gig&uﬂrﬂu

Semnaturi : (Cresc Comisia control Comisia imbarcare

Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 49034 Serie ceas : 400598

Antena Club : Benzing 271 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare : 90001017

01:44400557 02:4050023%
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Concurs 01 .Concurs Loc lansare

Cod columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihai Vasile

Latitudine : +45.22.9,20 Longitudine +27.2.49,0

Ceas Atomic : 08.06.23 07:48:39 GPS

Ceas M3 : 08.06.23 07:48:39 +000

Sincronizare 08.06.23 07:48:39 GPS+03h

Por. imbarcati: 71

Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A|Observatii

Crt are |senzor Data Ora (@

001 RO 21 504071M|AB DA247294|08.06 07:48:45(1

002 RO 22 443068M|SZ DAF62559|08.06 07:48:54 (1

003 RO 20 74%085M|AB DA247263|08.06 07:49:02 (1

004 RO 21 504042M|SZ DA24716F|08.06 07:49:10|1 - W

005 RO 22 3002446M|SZ DAD4ADE5|08.06 07:49:17|1

006 RO 22 44306SM|GUT |DA221DAE|08.06 07:50:401|1

no7 RO 20 749017M|SZ DA247224|08.06 07:50:47|1

G08 RO 21 2013277M|SZ DA24754D|08.06 07:50:55|1

009 RO 271 504067M|AB DAZ474A7|08.06 07:51:01|1

010 RC 20 749097M|BALT|DAZ46F25(08.06 07:51:07|1

011 RC 22 3002451M|AB DAF16FD3|08.06 07:51:14 |1

012 RO 22 3002453M|SZ DADDASCF|08.06 07:51:38]1

013 RO 22 443050F|GUT |DADDBE66|(08.06 07:52:17(1

014 RO 21 521722M|SZ DA2471DB|08.06 07:52:29|1

015 RO 20 74%00ZM|AB DA2471E9|08.06 07:52:35]1

016 RO 22 3002455M|AB DATCF828|08.06 07:52:45]|1

017 RO 22 443046M|AB DAE128F8)108.0% 07:53:23|1

018 RO 21 504069M | SZ2 DA2472B9|08.06 07:53:35]1

019 RO 20 749058M|ARB DA2475B5|08.06 07:53:44 (1

020 RO 22 443041M|AB DAOAG650A(08.06 07:53:51|1

021 RO 22 443022M|AB DASE981C|08.06 07:53:58|1

022 RO 22 443199M|(SZ DA2471B7|08.06 07:54:09|1

023 RO 22 3002452M|AB DATCASIB|08.06 07:54:16(1

024 RO 22 443048M|8Z DA735B35|08.06 07:55:04 (1

025 RO 22 443017M|AB DAO7ABE4 |08.06 07:55:12|1

026 RO 22 3002448M|ARB DAC783C0(08.06 07:55:23|1

027 RO 20 749049M|8Z DAD7270C|08.06 07:56:00(1

028 RO 22 443086M|5Z DA247405(08.06 07:56:10]1

029 RO 22 443056M|SZ DAE72676|08.06 07:56:18/(1

030 RO 22 1256232M|GUT |DA247475|08.06 07:56:25|1

D31 RO 22 443094M|2AB DA12C616|08.06 07:56:31 |1

032 RO 20 2009305M|SZ DA24A72A7(08.06 07:56:43|1

033 RO 22 443070F|GUT |DAICF70F|08.06 07:56:50|1

034 RO 21 2013386M|GUT |DA247154|08.06 07:56:57|1

035 RO 22 443036M|AB DA12C4F8(08.06 07:57:02|1

036 RO 22 44300SM|AB DA12C46D|08.06 07:57:06|1

Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 49034 Serie ceas : 400598

Antena Club : Benzing 48902271 SWw-4.5 HW-7.2 Autorizare : 80000FF3
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Concurs : 07.Concurs Loc lansare ”
Cod columbofil: 05023 029885 Columbofil : Mihal Vasile
Latitudine +45.22.9,20 Longitudine : +27.2.49,0
Ceas Atomic : 08.06.23 07:48:39 GPS
Ceas M3 : 08.06.23 07:48:39 +000
Sincronizare 08.06.23 07:48:39 GPS+03h
Por. imbarcati: 71
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Imbarcare A |Cbservatii
Crct are |senzor Data Ora C
037 RO 21 504023F|SZ DAT0DAQFB|08.06 07:57:54|1
038 RO 22 443062F|5Z DAFCS5EEA|[08.06 07:58:01 (1
039 RO 21 504009F|GUT |DA247314(08.06 07:58:09(1
040 RO 22 430033F|SZ DA37376D|08.06 07:58:20]1
041 RO 22 443084F|SZ DAS572CB|08.06 07:58:26|1
042 RO 22 1256242F|SZPA|DA49S6EDC|08.06 07:58:34|1
043 RO 22 443057F|SZ DAC3%DA4|08.06 07:58:42|1
044 RO 22 443081F|AB DASBAG38|08.06 07:58:48|1
045 RO 22 443010F|SZ DAICF853|08.06 07:58:54 |1
046 RO 20 749016F|SZ DA230ES5|08.06 07:59:01 |1
047 RC 21 521704F|S2 DA230EB5|(08.06 07:59:06|1
048 RO 22 443040F(AB DACODERB|08.06 07:59:14 |1
045 RO 22 443003F(AB DAE38134|08.06 07:59:20|1
050 RC 22 443021F|AB DAQO2F46A|08.06 07:59:26|1
051 RO 22 430032F|SZ DA2474E3|08.06 07:59:34 |1
052 RO 21 2013382F|SZ DA24740A|108.06 07:59:55|1
052 RO 22 2002464F |AB DAQ2F381|08.06 08:00:04 1|1
054 RO 22 443072F|AB DAQFS51A4|08.06 08:00:11|1
055 RO 21 504065F |AB DA24722F|08.06 08:00:18(1
056 RO 22 3002447F|SZ DAC3FI1C1|08.06 08:00:24|1
057 RO 21 521739F |AB DAT01DES8|08.06 08:00:471(1
058 RO 20 749027F|SZ DAZ474EC|08.06 08:01:06|1
059 RO 22 4430771F|GTPA|DAS549D9(08.06 08:01:13|1
060 RO 21 521707F | AB DAC39A0B|08.06 08:01:41 |1
061 RO 21 504048F |AR DA7D3F83|08.06 08:01:46(1
062 RO 22 443051F|GTPA|DA2472RA6|08.06 08:01:52|1
063 RO 22 443080F|S8SZ DA12C4A6|(08.06 08:01:58|1
064 RO 22 3002449F |BALT|DA392DD2|08.06 08:02:04|1
065 RO 22 443008F|AB DADABSCO (08.06 08:03:20|1
066 RO 22 443093F|AR DA2470C7|08.06 08:03:31 |1
067 RO 22 443079F|8Z DAQZF3DR|(08.06 08:03:41 |1
068 RO 22 443058F|SZPA|DA12C652|08.06 08:03:49|1
069 RO 22 1245622F|GUT |DA12C5CA|08.06 08:03:58|1
070 RO 22 1256229F |BALT|DA247598(08.06 08:04:05(1
071 RO 22 443076F|8%Z DARBAD4A | 08.06 08:04:15|1
Semnaturi Cri§:§jij”,/”‘ Comisia control Comisia imbarcare
Versiune SW : RO-1.9 Cod concurs : 49034 Serie ceas 400598
Antena Club : Benzing 489022717 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare 80000FF3
1:48902271
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